As‘fAMBLE:IA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
UJESJELLES KANALIZIME BASHKIA KAMIZ SH.A
AKSIONAR! I VETEM BASHKIA KAMEZ,

VENDIM

Nr. DI dats D24 113 no19

Pér
Emérimin e Anéitat:ﬁve té Késhillit t&¢ Administrimit dhe Audituesit Ligjor/Ekspertit
Kontahél té Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Bashkia Kaméz sh.a”

Né& mbéshtetje; t€ ligjit nr. 9901, date 14.04 2008 “Pér tregtarét dhe shoqérit€ tregtare”, Ligjit
nr. 10091 dat& 05.03.2009 “Pér auditimin ligior dhe kontabilistit t& miratuar”. i ndryshuar,

dhe Statutit t& Shoqérise, Aksionari i vetdém i shogériss Usssiellés ot :
o i qénisé UjEsjellési Kanalizime Bashki
Kamé&z sh.a, n& mbledhjen e datés 01/10/2019. . e

VENDOST:

. Emérimin ¢ anctaréve t€ Keéshillit t& Administrimit t& shoggrisé Ujésjellés Kanalizime
Bashkia Kaméz sh.a si mé poshta:

» Hasan Bara Anétar
» Hajredin Murgu Anétar

» Shpetim Leskaj Anétar dhe Administrator/Drejtor i Pérgjithshém
2. Epliériq}in e %Lgdituqsit_LigjﬂrfEkspertit Kontabgl € miratuar p&r auditimin e pasqyrave
ﬁ_nanclare t€ shoqéris€ Ujésjellés Kanalizime Bashkia Kaméz sh.a per nj€ periudhe 3-vjecare
. St mé& poshté:

» VeraLala Licensé Profesionale nr. 135 date 27.01.2005
» Valbona Merko Ligens€ Profesionale nr. 137 date 28.01.2005

3. '-Ngm!iuhet Administratori i shogérisé Ujésjellési Kanalizime Bashkia Kaméz sh.a, pér
regjistrimin e kétij vendimi né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Ky vendim hyn né fuqi menjshers.
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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
UJESJELLES KANALIZIME BASHKIA KAMEZ SH.A
AKSIONARI I VETEM BASHKIA KAMEZ

VENDIM

Nr. O% aate 9041 /O 12019

Pér
“Miratimin e ndryshimit t€ Emrit dhe Selisé t& Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Bashkia
Kaméz sh.a”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, €
ligjit nr. 9723, datg 03.05.2007, “Pér Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit™, i ndryshuar, dhe
Statutit t& Shoqérisé, Aksionari i vetém i shogérisé Ujésjellési Kanalizime Bashkia Kaméz
sh.a, n€ mbledhjen e datés 01/10/2019.

VENDOSI:

I. . Miratimin e ndryshimit t& emrit s& shoqérise nga Ujésjellési Kanalizime Bashkia
Kamé&z sh.a ne Ujésjellési Kanalizime Kaméz sh.a (UKK sh.a)

2. Miratimin e ndryshimit t& Selisé s& shoqérisé Ujésjellési Kanalizime Kaméz sh.a nga

Selia e regjistruar n€ adresén: Rruga “5 Maji”, Tirané, né Seliné me adresé: Bulevardi Blu,
nr. 492, Kaméz;

3. Ndryshimin ¢ emrit dhe selisé€ né statutin e saj dhe regjistrimin € vendimit t€ ndryshimit

né Qendrén Kombétare t&€ Biznesit;
4. Ngarkohet Drejtori 1 Pérgj ithsh&m i shoqgérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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